q. queu
i. absolus
p. s. curie
m. p. r. a. n. t.
t. & t. a. n.
s. p. u. d. e.
s. o. n. e. n. o.
t. o. m. s.
p. l. o. z. a. d.
t. & d. e. h. o. c.
i. a. l. b. a. c. i. a.
o. s. i. l. e. n. t. i. u.
t. a. t. e. v. i. c. t.
t. e. p. u. l. l. e.
t. e. t. e. s. i. n. i. t.
t. e. q. u. a. t.
t. e. r. a. p. i. a. t.
t. a. l. i. g. u. a. n.
t. g. r. a. s. n. p. r. o.
t. a. l. b. i. m. i. t.
t. r. o. u. i. c. i. a.
t. g. r. o. s. i. s. r. e.
t. a. c. a. p. l. m. p.
t. i. a. n. t. n. o. u.
t. r. e. c. i. p. i. e. d. i.
t. p. h. a. c. o. e. s.

tuit de raducis **C**oncedit illis fratribus de calatuna ut cum ad domos
nras veniat cum monachis in choro i. ca. i. refectorio. et in infirmitario pos-
sint esse. In choro magis eorum immediate post sacdotas vel in alio loco
si alibi iustum fuerit ad quem venit post omnes alios superius fuerint collocati
Alii vero fratres laici post omnes monachos super novitios locabuntur. Et cum ad
tempus suum in ordine loca inter monachos sortiantur. et in ca. et refectorio magis
eorum post priorem ceteri tam clerici quam laici iuxta suos ordines residebunt et
sic monachi benedictionem accipiet eundem et redeundo. **C**um vero filia domus
de calatuna ad dimum de moximundo non solum lingua temporis presertim
verum et ad petitionem capli generalis in capla gratia confirmata pertinet pleno
iure personae ordinis discretus inhiat. ne per alicuius heredes imperium filium
vel auxilium apponendo aliquid attentare presumat. per quod dicitur domus de moxi-
mundo possessio petat. Et cum gratia prescripta. sciat se sine consensu per
omnia iurisdictione. **M**onachus et que alius moximundi priore in eadem domo
instituit ac et alii qui ab eodem priore officios ibidem sunt constituti officio-
nes audiant. et absolventi fratres calatine libertatem habeant potestatem
Ex cartulisque et fratribus prius caritatis que gratia constituntur. ut nullam
de ordine ipsorum sine eorum licentia recipiant nisi ipsi de nostris recipiant sine
nostra licentia et assensu. **S**i quis vero de nostris ad ordinem fratrum predicatorum
et minorum. seu ad aliam quamque religionem et de ipsorum aliam licentiam tulerit.
vel perigrinacione seu quacumque genere medicine sine licentia experient
per fugitivus habeat. perigrinacionis et in aliis singulis obsequi-
ae vocum a quacumque quantacumque personarum ordinis emissum decernit utrum
capitulum generalis. votorum huiusmodi executionem seu executionem sub penis ista
scriptis firmat et edictis. **V**idelicet quod alius hoc facies sit ex illa
albis per xx dies quinquaginta in anno ipsa et faciat leve culpam. monachus

ul' g'us utim' sic omi p' annu. Alibi v' ab officio depnat. 7 mon-
ales p' annu p' h'itu reglar. *De platis 7 familiaribz hospitibz recipi-*
Concedit' d'uctu amateu' albibz sa dyomisij *endis capli sedm*
in finca sa vedasti at' leten. 7 sa g'nam p' de engolismo. 7 mo-
chis eozd' v'ncisig. 7 non. mo'ltij. ac ord' d'umaceu' albi 7 mo'chis de sa
albano i' angia q' cu' ad domos n'ras d'interit i' n'ris refectorijs si va-
h'nt admittat. *Plati ut' q'cuqz cu' ad domos n'ri ordinis veniut ho-*
neite recipiat. 7 sed facultates d'noy honeste 7 h'it' eis admitt-
tur. *P' uictualibz si qua eoz forte familie decalint nullatenus eis*
pecunia refundat. *Legati v' p' capie d'ni pp' cu' omni honore 7 h'umili-*
tate 7 reuer'cia recipiant. 7 q' no' fecit. aguali caplo se nouit g'nter
p'nuicd. *Nullus tu' i' alb'is ordinis n'ri p' uicodis hostagij al-*
q'v' admittat. *Alb'is. p'pres. sup'pres q' sustinuerit ap'v' alb'is g'ue'*
p'nuicd. *Mo'ch' v' ul' g'us de aliq' domo egressus ul' erect' 7 p'v'*
h'ocam alibi recepit no' t'at' d'annu de qua exiit. neq' i' quatu
g'usoz ad g'ngus u' de h'occa alb'is d'ni illi' aut capli g'us'is si auc-
toritate ipi' eg'it'us fuit ul' erect'. *Albas aut' ul' q'cuqz de ordine*
u' fuit fugitiuus hez sic p'conat' i' locu ord'is cu' veniit i' loca ho-
neito seorsum ad g'nuuone' t'epaliu' ad t'ncat'. *Si albas ac' o' fecit*
ul' fieri p'cau'it g'ue' p'nuicd. *Mo'ch' v' ul' g'us q' hoc g'nt' fuit*
omni. vi. fer. sic i' p'ime 7 aq. 7 ulam' omi i' caplo vapulet usqz ad
sequ' ca. ge. *De leplis v' oio i' d'icat' ne p'pe domos ord'is n'ri ha-*
bitare aut' i' eis recipi alq'ten' p'ntat'. *Si q's v' ad h'itu n'ru recep-*
tus an' p'cau'om sua i' caplo f'cam obuert. p' familiari. no' p' nouicia
h'at'at'. *De fugitiuus ord'is ab ord'ie d'iscordetibz p' sc'm euag'ia*
tibz 7 ad ord'ine reuertentibz q' h'it' recipiant. capli tertium -

Apostatus seu fugitivus ordinis. siue abiecto habitu. iure cum ipso habitu
sunt facti excoicati tam a generali capitulo quam a canone. ab omnibus curia-
lis runcetur. et in omnibus capitulis ordinis in quibus fit sine ulla iudicentia seculari.
tam denuncietur excoicati. Tribus a primis alibi; aulibus; puvincie non et pro-
uincibus sollempni studiorum. scilicet parisiensi. Tholose. et montispessulani. arcibus
inquit a. ca. generali sub tali pena quod quod dum neglexerint hoc preceptum imple-
re. omni. vi. feri. sint ipse et a quo quatinus fugitivus deos vel apostatus capiat
cum ipso alibi expensis seu capi faciat iuramento ad hoc si opus fuit auxilio
brachii secularis captos quod detineat vel ad proprias domos mittat omnibus quocumque
puvincialibus alibi sub predicta pena precipue quod quod tales fugitivi vel apol-
tate ad eorum novitiam ducuntur ipse promissis alibi; seu seu puvincibus
sunt deos: de eis ubi inveniuntur sollicitate studentur itinere. **O**mnia
in super ordinis persone huiusmodi apostatas in sua malicia quod quod sanctorum. et
conclina a generali capitulo pcellunt. **I**psa et apostate quod plusquam per dies
in apostasia pcellerunt cum ad ordinis obedienciam revertentur. per octiduum terminum
puniti maneat hinc regulari. **D**erupta per annum lapsu non antea su-
generalis capli hanciam ipse alibi cum talibus liti correctis in quibus manifesta
et signa pnie se restitucione regularis bnt de semiorum consilio pntine dispe-
sare. **O**mnis a et primo loco locari pntine si an opolecu de annu de apol-
tasia redierunt ceteri os; omni quos pcellos inveniunt. vltim sine dispen-
sacione ppetuo remanebunt. **Q**ui autem al recipit vel pome vltimus
pro alia sua culpa non carere vel legat in nullus fuit ab alibi. **I**pe autem
albas dare hanciam carendi vel legedi potit cum vidit oportere et sacer-
te in ecclesia vltimū pnie omni sacerdoti. **S**acerdotes vero de seculo revertentes si
seculo celebraverunt non celebrabunt nisi de hanciam capli generalis. **S**i in istis
ordinibus dispensacione non hnta audent ministrare. **Q**uocumque autem monachus